



**Gmina Czastary**  
**Urząd Gminy w Czastarach**  
98-410 Czastary, ul. Wolności 29, woj. łódzkie  
Numer telefonu: (62) 784-31-11, numer faksu: (62) 784-31-91,  
[www.czastary.pl](http://www.czastary.pl), e-mail: [ug@czastary.pl](mailto:ug@czastary.pl)

Czastary, 19 kwietnia 2023 r.

ITOŚ.271.6.3.2023

**Wszyscy Wykonawcy**

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  
Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego:  
„Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej  
niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej na terenie gminy Czastary”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – dalej „Pzp”), Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią

#### **Pytanie1:**

W związku z ogłoszonym przetargiem na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego: „Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej na terenie gminy Czastary”, zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu oraz w ramach punktacji Doświadczenia Personelu Wykonawcy naliczy punktację za pełnienie funkcji kierownika robót nad realizacją trwającej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie stacji uzdatniania wody - a dla której na podstawie protokołu częściowego za wykonane dotychczas prace nastąpiła płatność powyżej 1 000 000,00 zł. brutto (szacunkowo 30% wartości całego zamówienia).

#### **Odpowiedź:**

Na etapie składania ofert Zamawiający nie prowadzi czynności oceny ofert. Zamawiający nie może więc odpowiedzieć na to pytanie.

#### **Pytanie 2:**

Czy doświadczenie personelu Wykonawcy - nadzór oraz projekt - jest ograniczone czasowo?

#### **Odpowiedź:**

Doświadczenie personelu wykonawcy wykazywane w kryteriach oceny ofert, nie jest ograniczone czasowo.